
PROTOKÓŁ NR 26-06/2008 
                                                    z posiedzenia Komisji  
                   Spraw Społecznych i Ochrony Zdrowia Rady Miasta Gdańska, 

      z dnia 26 czerwca  2008 r. 
                                      (siedziba Rady Miasta  - sala  nr 003)  
 
Posiedzenie Komisji  zwołano w trybie pilnym  na godz. 8.45.  

Uczestniczyli  w nim wszyscy członkowie Komisji i  pan  Roland  Budnik  – dyrektor  

Powiatowego Urzędu  Pracy w Gdańsku  

                                                 (listy obecności stanowią załącznik Nr 1 do Protokołu) 

Przedmiotem posiedzenia, poprowadzonego przez przewodniczącego Komisji -Pana 

Jacka Teodorczyka ,był  projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejskiego programu 

„Samodzielni w pracy”  -   druk Nr 763     (załącznik Nr 2 do protokołu). 
Projekt uchwały zreferował p. dyrektor  R. Budnik.  Poinformował, iż program 

„Samodzielni w pracy” zostanie zgłoszony do VI edycji Ogólnopolskiego Konkursu 

na najlepszy projekt jednostki samorządu terytorialnego szczebla gminy i powiatu na 

rzecz środowisk osób niepełnosprawnych „Równe szanse, równy dostęp”  

Tworzenie warunków ułatwiających zatrudnianie osób niepełnosprawnych jest 

naczelnym założeniem tego programu. Program przybliży osiągnięcie celów 

założonych w Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych do Roku 2015, jak 

również będzie rozwinięciem działań Programu na Rzecz Osób Niepełnosprawnych    

w Gdańsku na lata 2006-2009.  

Radne Miasta - Panie:  p. Maria Krzaklewska i Anna Połetek zapytały, czy program 

będzie  angażował środki miejskie?  

Odpowiadając p. Dyrektor Budnik poinformował, że realizacja programu będzie miała 

miejsce ze środków PEFRON-u i Funduszu Pracy.  

Przystąpiono do głosowania. Komisja jednogłośnie – przy 5 głosach poparcia- 

pozytywnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały   -  

 - Opinia Nr26-06/116/2008 z dnia 26 czerwca 2008r  ( załącznik Nr 3 do Protokołu) .   

Na tym posiedzenie zakończono.     Protokołowała Regina Zarzycka.  
 

           Przewodniczący   Komisji Spraw Społecznych  i Ochrony Zdrowia  
 

 
              Jacek W. Teodorczyk    


